יצחק בצלאל ז"ל ודרכו בעריכת 'פעמים'

ד"ר יצחק בצלאל (תרצ"א-תשע"ט), העורך המייסד של כתב-העת 'פעמים', הלך לעולמו בחנוכה תשע"ט (6 בדצמבר 2018), בגיל שמונים ושבע. בתור המזכיר האקדמי של מכון בן-צבי זכיתי לעבוד איתו כחמש עשרה שנים ולהכיר אותו היטב. למדתי ממנו הרבה בתחומים הרבים שבהם הצטיין, ואבקש לשתף את קוראי 'פעמים' במקצת מעלותיו ובעיקר בדרכו בעיצוב הרבעון שייסד.

יצחק בצלאל – לפני ייסוד 'פעמים' ולאחר פרישתו